
fcPíE

Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor investiční
1 0 IB R N

NASEČ. J.:

SPIS. ZN.:

MM B/0379892/2020 Pan

Miloš Čermák

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

IČ: 15561780
DATUM:

POČET LISTŮ:

9. 9. 2020

02

Objednávka č. 9562000115 na vyhotovení geometrického plánu pro zřízení věcného břemene
v k. ú. Brněnské Ivanovice

Žádáme Vás o zhotovení geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene kanalizační stoky DN 800

k části pozemků v k. ú. Brněnské Ivanovice. Věcné břemeno bude

zřízeno včetně ochranného pásma, které je dle ustanovení § 23 odst. 3, písm. b) a c) zákona č. 274/2001 Sb.,

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu ve znění pozdějších předpisů, v šíři 3,5 m vodorovně

od vnějšího líce stěny potrubí jednotné kanalizační stoky DN 800 na každou stranu.

Počet vyhotovení: 5 paré

Cena celkem do 5 900 Kč bez DPH (zhotovitel není plátce DPH)

Termín plnění do 25. 9. 2020

Splatnost: 30 dnů od doručení daňového dokladu - faktury

Objednávka bude hrazena z rozpočtu Odboru investičního MMB, § 3639, pol. 5169, ORG 6109.

Před podáním GP na katastr nemovitostí Vás žádáme o zaslání návrhu GP k odsouhlasení.

Fakturu za vyhotovený geometrický plán adresujte následovně:

Odběratel

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

IČ:44992785

DIČ: CZ44992785

ID datové schránky: a7kbrrn

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Fakturu včetně geometrického plánu zašlete na korespondenční adresu:

Magistrát města Brna

Odbor investiční

Kounicova 67a

601 67 Brno

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

Po obdržení objednávky Vás žádáme o potvrzení jejího převzetí a odsouhlasení podmínek včetně

termínu na výše uvedený e-mail.

Bližší informace a podklady Vám poskytneme na výše uvedeném kontaktu.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO

-001-
Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


